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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IAORADI

  2 I+OSLTPA ADORAI H 3   18

  3 TBMLERE SALOPIOT (1)  5E   90  108

  4 EIELSSF TREMBLE  9H   70  178

  5 V?UTMOA SELFIES (2) O 9  103  281

  6 UCRHEUD MOUVA(N)TS 15H   86  367

  7 CDRU+ONE HUE 10J   34  401

  8 D+RYAENT CULERON (3) M 7   31  432

  9 ENWSJFU DÉRAYANT (4)  3C  108  540

 10 -RFVARUE JEUN  4A   45  585

 11 ARRV+GEI FEUJ (5) A 1   42  627

 12 INEKS?A GIVRERAI  8A   89  716

 13 ALUTNEE G(O)NAKIÉS (6) A 8  131  847

 14 OHZSLPI ÉVALUENT C 7   76  923

 15 HLO+AEWT ZIPS (7) M 2   41  964

 16 ELOTW+XI HA  2F   37 1001

 17 ELOTW+SD XI (8) D12   46 1047

 18 ELOT+ECI DAWS (9)  7G   31 1078

 19 OMQNGB ÉLECTION 13F   64 1142

ZOB (10)  2M   28 1170
 

  1: SALOPIOT n.m. voir à  salopiau.
 

      SALOPIAU, X n.m. (= salopiaud, salopiot) Fam. Salaud.
 

  2: SELFIE n.m. Autoportrait numérique.
 

  3: CULERON n.m. Dans un harnais, partie de la croupière.
 

  4: DÉRAYER v. 24. 1. Agr. Borner (un champ) en l'entourant d'un sillon. 2. (= drayer) Amincir (du cuir).
 

  5: FEUJ n. Fam. Juif.
 

  6: GONAKIÉ n.m. (= gonakier) Arbre africain dont les gousses sont utilisées pour tanner le cuir.
 

  7: ZIP n.m. (Nom déposé) Fermeture à glissière.
 

  8: XI I [ksi] n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

  9: DAW [dô] n.m. voir à  dauw.
 

      DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

10: ZOB n.m. Fam. Pénis.


